
Uchwała nr 1714/192/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie oraz dofinansowanie zadania 
publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 16 i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz uchwały nr 118/15 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2016 rok”, zmienionej uchwałą nr 139/15 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. i uchwałą nr 28/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2016 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zlecenie, w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 
1) „Fundacji Przystań” z siedzibą w Warszawie, ul. Bajana 33/2, 01-904 Warszawa, 

realizacji zadania publicznego pn.: „Wsparcie dla osób chorych onkologicznie”  
oraz przyznanie dotacji w wysokości 7.655 zł;  

2) Fundacji Edukacji Społecznej z siedzibą w Warszawie, ul. Sewerynów  
4 lok. 100, 00-331 Warszawa, realizacji zadania publicznego pn.: „Mój sposób  
na stres – warsztaty radzenia sobie ze stresem” oraz przyznanie dotacji w wysokości 
10.000 zł; 

3) Fundacji BY THE WAY z siedzibą w Węgrowie, ul. Bolesława Prusa 32,  
07-100 Węgrów, realizacji zadania publicznego pn.: „PSYCHOSFERA”  
oraz przyznanie dotacji w wysokości 10.000 zł; 

4) Fundacji Odzyskać Radość z siedzibą w Bogurzynie 87, 06-521 Wiśniewo,  realizacji 
zadania publicznego pn.: „Mikołajkowy festyn integracyjny” oraz przyznanie dotacji  
w wysokości 10.000 zł; 

5) Klub Inteligencji Katolickiej z siedzibą w Płocku, ul. Tumska 3, 09-402 Płock, realizacji 
zadania publicznego pn.: „Relacje z nauczycielami i rówieśnikami drogą budowania 
zdrowia psychicznego ucznia” oraz przyznanie dotacji w wysokości 2.345 zł. 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadań oraz wykorzystania dotacji zostaną określone 
w indywidualnych umowach zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2016 – przyjętym uchwałą nr 109/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2016 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. 
poz. 1163) – w dziale 851, rozdziale 85120, § 2360 – kwota 40.000 zł i pochodzą 
z dochodów własnych. 

4. Do podpisania umów oraz aneksów do umów, o których mowa ust. 2, upoważnia się : 
1) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 



2) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Janusza Sobolewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane jest łączne działanie dwóch 
spośród osób wymienionych w ust. 4 pkt 1 - 3. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


